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Kariera IT to cykl spotkań poświęcony tematyce branży technologicznej. Już 9 czerwca wydarzenie

odbędzie się po raz kolejny, tym razem w hotelu Holiday Inn w Krakowie. To wyjątkowa okazja do

wymiany doświadczeń, a także możliwość poznania najlepszych rynkowych praktyk. W czasach, kiedy

technologia staje się kluczową częścią każdego przedsiębiorstwa, rola pracowników specjalizujących się

w IT nabiera jeszcze większego znaczenia.

Kariera IT daje możliwość nawiązania kontaktów z potencjalnymi pracodawcami i wzięcia

udziału we wstępnej rekrutacji. Nasi wystawcy to liderzy krajowego rynku poszukujący aktualnie

wykwalifikowanych pracowników. Jeśli chcesz spotkać przedstawicieli Accenture Polska,

Capgemini Polska, Symphony Solutions, ING Tech Poland czy Asseco Poland, to nasze

wydarzenie jest stworzone specjalnie dla Ciebie!

Dla uczestników przygotowano również wiele atrakcji. Miedzy innymi będą to prelekcje na

temat Azure, Xamarin, Machine Learning, Docker czy ElasticSearch wygłoszone przez

najlepszych specjalistów z branży. Na odwiedzających czekać będą również pokazy nowinek

technologicznych, strefa relaksu oraz niespodzianki na stoiskach wystawców.

Warto wziąć ze sobą swoje CV! Jego treść będzie można przedyskutować z profesjonalnym

doradcą zawodowym.

Dodatkowo, każdy z uczestników będzie mógł wziąć udział w konkursie! Rozlosowane zostaną

nagrody ufundowane przez organizatorów i sponsorów.

Kariera IT to targi pracy kierowane są do specjalistów ds. IT, szczególnie zapraszamy

programistów, testerów, administratorów, analityków, konsultantów i studentów ostatnich lat

studiów kierunkowych

Tematy prelekcji:

Szybka analiza dużych zbiorów danych z ElasticSearch (Michalina Antos)

Programista 2.0 (Vladimir Alekseichenko )

Jak walczyć z rozproszeniami i wrócić do pełni skupienia (Piotr Nabielec)

Skąd się wziął Docker? (Bartosz Kowalik)

Zawojuj świat iOS, Android i Windows przy użyciu technologii Xamarin (Daniel Banasiak)

Cel: Automatyzacja (Tomasz Bonior)

Jak firma może zarobić dzięki Machine Learning? (Krzysztof Mędrela)

Technologie BigData dla Java developerów (Łukasz Bartnicki)

Wygraj TEN wyścig - czyli jak dobrze sprzedać się rekruterowi i dostać TĘ pracę

(Mateusz Sikorowicz)

Rozpocznij przygodę z Azure IoT (Andrzej Kokociński)

7 najczęstszych błędów programistów Reacta (Marcin Hagmajer)

Niezbędnik programisty Javy - narzędzia i biblioteki wspomagające tworzenie aplikacji

(Tomasz Tomecki)

Udział jest darmowy, wymagana jest jedynie rejestracja.

http://careercon.pl/konferencja/kariera-it-krakow-09-06-2018/#register


Dodatkowe informacje, lista wystawców i harmonogram.
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